Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/373/

Código da publicação: 373

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 21:14:55

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 54/2019

Início do Contrato: 26/05/2020

Fim do Contrato:26/05/2021

Data do Cadastro 26/05/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 054/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO
PARA O DESFILE CÍVICO REFERENTE A COMEMORAÇÃO DA SEMANA DA PÁTRIA A REALIZAR-
SE NO DIA 07 DE SETEMBRO DE 2019 NA RUA 24 DE MARÇO EM FRENTE A PRAÇA
MUNICIPAL.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 54 SILVANIA DE FATIMA
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 054/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-54-SILVANIA-D...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/373contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0542019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-servico-de-decoracao-e-ornamentacao-para-o-desfile-civico-referente-a-comemoracao-da-semana-da-patria-a-realizar-se-no-dia-07-de-setembro-de-2019-na-rua-24-de-marco-em-frente-a-p/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/vfn60tm7.doc